
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.133.2020 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, 1378 i 1565) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Kierownika Działu Świadczeń Socjalnych Panią Annę Kłosko do prowadzenia 
postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2.  Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

Id: A635CE79-0C28-4104-B13F-D37ED8B73C59. Podpisany Strona 1




